Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2020                                                                                                             № 957 г. Вилючинск

О внесении изменений в состав
Межведомственной комиссии по
обеспечению своевременной
выплаты заработной платы и
содействию в осуществлении
контроля за полнотой уплаты
налогов (сборов)  в бюджеты
всех уровней и в государственные
внебюджетные фонды на
территории Вилючинского
городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях координации деятельности Межведомственной комиссии по обеспечению своевременной выплаты заработной платы и содействию в осуществлении контроля за полнотой уплаты налогов (сборов) в бюджеты всех уровней и в государственные внебюджетные фонды на территории Вилючинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Межведомственной комиссии по обеспечению своевременной выплаты заработной платы и содействию в осуществлении контроля за полнотой уплаты налогов (сборов) в бюджеты всех уровней и в государственные внебюджетные фонды на территории Вилючинского городского округа (далее - комиссия), утвержденной  постановлением администрации Вилючинского городского округа от 20.02.2008 № 250 «О преобразовании рабочей группы по контролю за выплатой заработной платы не ниже прожиточного минимума в межведомственную комиссию по обеспечению своевременной выплаты заработной платы и содействию в осуществлении контроля за полнотой уплаты налогов (сборов) в бюджеты всех уровней и в государственные внебюджетные фонды на территории Вилючинского городского округа», следующие изменения:
1.1 вывести из состава комиссии:

Букина Сергея Сергеевича - депутата Думы Вилючинского городского округа, члена комиссии;
Насонова Олега Валерьевича - заместителя председателя Думы Вилючинского городского округа, депутата Думы Вилючинского городского округа, члена комиссии;
Бадальян Ирину Геннадьевну - директора КГКУ Центр занятости населения города Вилючинска, члена комиссии.

1.2 ввести в состав комиссии Бадальян Ирину Геннадьевну - директора КГКУ Центр занятости населения города Вилючинска, депутата Думы Вилючинского городского округа, члена комиссии (по согласованию).
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно - информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой  опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г.Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Врип главы администрации
городского округа                                                                                  Г.Н. Смирнова
«Согласовано»

Заместитель главы администрации,

начальник финансового управления

администрации Вилючинского городского округа

____________________ Э.В. Родина

«____ »______________    2020 г.

Начальник  юридического отдела

администрации Вилючинского городского округа

______________________ Е.С. Федюк

«____»______________ 2020 г.

№_________

от _______

С П Р А В К А

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по обеспечению своевременной выплаты заработной платы и содействию в осуществлении контроля за полнотой уплаты налогов (сборов)  в бюджеты всех уровней и в государственные внебюджетные фонды на территории Вилючинского городского округа»

Проект представлен главе администрации городского округа

Заместителем главы администрации, начальником финансового управления администрации  Э.В. Родиной…………………….……………………………………………………………………

Докладывает

Заместитель главы администрации, начальник финансового управления администрации  Э.В. Родина………………………...…………………………….…………………….……….…………..

Согласовано с

Заместителем главы администрации, начальником финансового управления администрации  Э.В. Родиной …………………………………………………….……………………….…………..

Начальником юридического отдела администрации Е.С. Федюк………..………….…….....…….

Разногласия..............................................................................................................................................................................................................................................................................................

Постановление разослать:

1) Управление делами администрации

2) Финансовое управление администрации

3) Вилючинская газета

4) Архив

Заместитель главы администрации,

начальник финансового управления ………………………………………………… Э.В. Родина

«  ______»   _______________  2020 г.
PAGE